

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۶

۱۴ ربیع الاول ۱۴۳۹
۳۰ دسامبر ۲۰۱۷
سال سی ام
شماره ۱۸۵۶
ویژه نامه ۲۹۵۰

khorasanemrooz@yahoo.com

روزنامه صبح ایران

در گفت‌وگو با مدیر ساخت و توسعه راه‌ها اعلام شد
تکمیل طرح پیاده راه زائران رضوی
در انتظار بودجه



قدس: پایان یافتن ایام آخر ماه صفر، فرصت مناسبی است تا ارائه خدمت به زائران پیاده بررسی شود و طرح‌های نیمه تمام تا سال آینده تکمیل و به بهره‌برداری برسند که یکی از این طرح‌های مهم، ساخت پیاده راه زائر در مسیرهای منتهی به مشهد ...

.....صفحه ۳

پیراهن «یا امام رضای» هادی نوروزی در مشهد به فروش می‌رسد
اتحاد ورزشی‌ها و هنرمندان برای کمک به
زلزله زدگان کرمانشاه



قدس: پیراهن زنده یاد هادی نوروزی برای کمک به زلزله زدگان غرب کشور با حضور ورزشکاران و هنرمندان کشور در مشهد به فروش گذاشته می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، پیراهن هادی نوروزی عصر امروز همزمان با جشن‌های میلاد پیامبر رحمت ...

.....صفحه ۲

گزارش قدس از فرصتی که از دست می رود

دست انداز ۱۵ سازمان در مسیر ترانزیت خراسان رضوی

.....صفحه ۴



گشت و گوی قدسی با معلولانی که در جامعه سرآمد شدند

آن‌ها معلولیت را ناتوان کردند

.....صفحه ۲

هیچ کس پاسخگو نیست

دستور عمل تعطیلی

مدارس خراسان رضوی در هوای سرد محرمانه‌است؟

قدس: موضوع خیلی ساده بود: پیگیری دستورعمل تعطیلی مدارس در هوای سرد و اینکه این موضوع امسال طبق برنامه‌ریزی از قبل پیش‌بینی شده در خراسان رضوی اجرا می‌شود یا خیر. و اینکه تصمیم‌گیری در مورد تعطیلی مدارس در روزهای سرد...

.....صفحه ۴

واکنش مدیرعامل شرکت تعاونی کارخانجات لبنی به نپرداختن پول شیر مدارس

شیر با اوراق قرضه

نمی‌فروشیم

قدس: سال ۹۶ در آستانه نیمه آذرماه قرار دارد، با این حال هنوز از توزیع شیر در مدارس خراسان رضوی خبری نیست. هر چند این مسئله تنها خاص استان نیست و در کلان کشور همین وضعیت وجود دارد، اما این در حالی است که سال‌های گذشته توزیع شیر هر چند...

.....صفحه ۳

عضو مجلس خبرگان رهبری در همایش پیام آور وحدت تأکید کرد

ضرورت هوشیاری و بیداری علمای شیعه و سنی در برابر توطئه دشمن

قدس: عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: راه اندازی گروه‌های تکفیری از راهبردهای مهم دشمنان اسلام است. مولوی نظیر احمد سلامی در «همایش پیام آور وحدت» با بیان این مطلب افزود: اگرچه که داعش به خاطر فداکاری محور مقاومت و رهنمودهای مقام معظم رهبری و جان نثاری فرمانده سپاه اسلام سرلشکر قاسم سلیمانی با شکست مواجه شد، ولی تفکر تکفیری و داعشی به منظور راه اندازی اختلاف بین شیعه و سنی ایجاد شد. وی که همزمان با هفته وحدت در جمع روحانیون شیعه و سنی شهرستان‌های تایباد، باخرز، خوف و تربت جام، رؤسای ادارات و نهادهای مردم شیعه و سنی شهرستان مرزی تایباد سخن می‌گفت، تصریح کرد: اندیشه و تفکر تکفیری و داعشی از بین نرفته و ممکن است در آینده به شکل دیگری ظهور و بروز کند و تخرکاتی را در منطقه انجام دهد؛ همه و بویژه علمای شیعه و سنی باید هوشیار و بیدار باشند.

قدس: آگاهی بخشی رسالت علما

استاندار خراسان رضوی نیز در این همایش گفت: علما وارثان انبیا و سربران اسلام و خدامان علم و آگاهی به مردم هستند و رسالتشان آگاهی بخشیدن به امت اسلام است. علیرضا رشیدیان افزود: آنان جوانانمان را به مبانی مشترک از جمله توحید، نبوت و منافع ملی دعوت و

معرفی شده است.

وی در مورد ظرفیت‌های تایباد نیز گفت: منطقه ویژه اقتصادی تایباد با حمایت‌های دولت می‌تواند به منطقه آزاد و به عنوان یکی از مناطق آزاد کشور تبدیل شود که بدین صورت می‌تواند در حوزه اقتصاد و ایجاد اشتغال جوانان در خراسان نقش مثبت داشته باشد.

قدس: ضرورت حفظ وحدت بین مردم مناطق مرزی

نماینده مردم تایباد، تربت جام و باخرز در مجلس نیز در این همایش گفت: ایران اسلامی با تنوع قومی و مذهبی نیاز به ارائه تذکرات وحدت دارد. جلیل رحیمی جهان آبادی اظهار داشت: دغدغه مهم رهبر معظم انقلاب به عنوان رهبر جهان اسلام وحدت و وحدتی بین امت اسلامی است، زیرا اگر از وحدت و همدلی غافل شویم نقطه آسیب ما خواهد بود. وی ادامه داد: آمریکای جهانخواهر درحال استقرار، تجهیز و آموزش داعش در کشور همسایه افغانستان است و وظیفه همه دلسوزان نظام، گوش دادن به فرمانهای رهبر معظم انقلاب، بزرگان دین و حفظ وحدت و انسجام بین مردم مناطق مرزی است. رحیمی جهان آبادی با بیان توطئه آمریکا، اسرائیل، عربستان سعودی به ضد ایران اسلامی گفت: کشورهای مستکبر و در رأس آن آمریکا و اسرائیل غاصب با همکاری کشورهای مرجع منطقه مثل عربستان به دنبال راه اندازی داعشی جدید در افغانستان هستند و

مستکبران و بدخواهان عظمت ایران اسلامی را نشانه گرفته‌اند.

قدس: مهم‌ترین کار وحدت بین امت اسلامی

دکتر عبدالکریم بی آزار شیرازی عضو مجمع تقریب مذاهب اسلامی هم در این همایش اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین ثمرات انقلاب اسلامی ایران ایجاد وحدت بین امت اسلامی بود.

وی ادامه داد: مهم‌ترین کار پیامبر نور و رحمت(ص) در این همایش گفت: ایران اسلامی با تنوع قومی و بین امت اسلامی بوده و هست و همه مسلمانان با وحدت و همدلی باید به دنبال پیاده سازی احکام قرآن و اسلام باشند.

حجت الاسلام والمسلمین بی آزار شیرازی، محقق و اندیشمند و استاد حوزه و دانشگاه ادامه داد: در طول تاریخ در هر فرصتی که مسلمانان دچار اختلاف شدند، دشمنان از این تفرقه استفاده کردند.

قدس: افتتاح طرح‌های عمرانی در منطقه

گفتنی است استاندار خراسان رضوی در ادامه سفر به شهرستان مرزی تایباد با بازدید از کلینیک نواوران سلامت درروستای کرات مرکز دهستان کرات، طرح گازسانی به روستای خیرآباد از توابع بخش میان‌ولایت شهرستان مرزی تایباد را با اعتباری افزون بر ۴۲ میلیارد ریال و بهره‌مندی ۹۹۴ خانوار افتتاح کرد.

راه اندازی نخستین گلخانه ویژه کودکان اوتیسم کشور در مشهد

قدس: رئیس شورای مشارکت‌های زنان مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی از راه‌اندازی نخستین گلخانه ویژه کودکان طیف اوتیسم کشور در مشهد خبر داد.

حیدریسان گفت: با توجه به افزایش روزافزون این اختلال در دنیا، این کودکان دغدغه جدی ما هستند، به گونه‌ای که نخستین گلخانه ویژه کودکان طیف اوتیسم در کشور را همزمان با روز جهانی اوتیسم در اردیبهشت ماه ۹۶ با همکاری اداره آموزش و پرورش استثنایی خراسان راه‌اندازی کردیم.

وی از تقاضای ساخت نخستین پارک موضوعی کشور ویژه کودکان دارای نیازهای ویژه و شرایط خاص به شورای شهر مشهد خبر داد و گفت: اکنون در حال پیگیری درخواست خود هستیم و هم اکنون تفاهنامه ساخت اولین پارک ویژه کودکان با نیازهای خاص در قوچان را همزمان با جشن گرامیداشت نخستین سالگرد فعالیت شورای مشارکت‌های زنان مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی و مسئولان قوچان، برای اولین بار در کشور به امضا رسید و حتی اولین کانکس اهدا شده به کودکان اوتیسم در زلزله کرمانشاه، توسط شورای زنان مجمع خیرین سلامت خراسان رضوی اهدا شد که همه این اقدام‌ها با هدف افزایش سطح کیفی زندگی این عزیزان و خانواده‌هایشان صورت پذیرفته است.

با توجه به آغاز فعالیت مجدد اتحادیه انجمن‌های اسلامی در سازمان تبلیغات اسلامی از کلیه ادارات، کارخانجات و اصناف استان خراسان رضوی که دارای تشکل انجمن اسلامی می‌باشند خواهشمند است جهت هماهنگی با اتحادیه روزهای دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۲ با شماره تلفن‌های ۳۲۲۸۱۰۱۸ و یا ۳۲۲۸۰۵۲۰ تماس حاصل فرمایند.

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین
qudsonline.ir

آگهی استخدام
شرکت معتبر فعال در صنعت فولاد
شرح در صفحه ۴ قدس ویژه خراسان

اینترنت پرسرعت
ADSL2+ شاتل
فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
۳۲۰۱۸
www.shatel.ir

آگهی دعوت مجمع عادی به طور فوق‌العاده سالیانه
شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی قطار شهری مشهد
مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۰۶
بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عادی به طور فوق‌العاده سالیانه شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی قطار شهری مشهد که رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۰۶ در محل نماز خانه ساختمان اداری شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند. از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه مذکور حضور یابند.
یادآوری:
الف) این مجمع با حضور (نصف بعلاوه یک) اعضا، شرکت تعاونی رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضا، اعم از غایب و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.
ب) اعضا، محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت‌نامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضا، متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید در ساعت اداری به دفتر شرکت تعاونی مراجعه تا پس از تایید وکالت‌نامه‌های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
ج) اعضا، محترمی که مایل به کاندید شدن جهت سمت بازرس علی‌البدل تعاونی می‌باشند تقاضا می‌شود حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت از تاریخ انتشار به مدت ۱۵ روز جهت طی مراحل قانونی و تنظیم فرم مربوطه در ساعات اداری به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور کار جلسه:
۱. استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره برای سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰.
۲. ارائه گزارش بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰.
۳. بررسی و تصویب صورت‌های مالی، سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰.
۴. طرح و تصویب بودجه سال مالی ۱۳۹۶.
۵. طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سپرده‌های بانکی و ذخائر قانونی ۱۳۹۵.
۶. طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص پرداخت پاداش هیئت مدیره محترم، پرسنل و مدیرعامل.
۷. طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه.
۸. انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۶ (برای مدت یک سال مالی).
هیئت مدیره

Instagram
QudsChannel
همراه با روزنامه قدس
در شبکه‌های اجتماعی
www.qudsonline.ir
qudsdaily
quds_newspaper

پیراهن «یا امام رضای» هادی نوروزی در مشهد

به فروش می‌رسد

اتحاد ورزشی‌ها و هنرمندان برای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه

قدس: پیراهن زنده ییاد هادی نوروزی برای کمک به زلزله زدگان غرب کشور با حضور ورزشکاران و هنرمندان کشور در مشهد به فروش گذاشته می‌شود.
به گزارش خبرنگار ما، پیراهن هادی نوروزی عصر امروز و در آستانه جشن‌های میلاد پیاپیمر رحمت حضرت محمداضی و امام جعفر صادق (ع) و جشن بزرگ هفته وحدت با هدف کمک به کودکان زلزله زده کرمانشاه با حضور چهره‌های مطرح ورزشی و سینما در سالن شهید بهشتی مشهد مقدس برگزار می‌شود. در این آیین که به میزبانی سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری مشهد برگزار می‌شود، پیراهن کاپیتان فقید پرسپولیس با حضور خانواده هادی نوروزی و ستاره‌های ورزش و سینمای ایران به حراج گذاشته می‌شود تا منافع این اقدام خیرخواهانه در جهت بازسازی مناطق زلزله زده با نظارت خانواده نوروزی مصرف شود.

هادی نوروزی همواره پس از گلزنی پیراهنی که نام امام رضا(ع) روی آن نقش بسته بود را نشان می‌داد و بتازگی در سالروز تولد فرزندش هانی نوروزی اعلام شد این پیراهن به نفع زلزله زدگان به فروش گذاشته می‌شود.

حال در پی توافق‌های سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری مشهد این پیراهن با حضور جمع کثیری از افراد خیرمردم و چهره‌های سرشناس ورزش و هنر کشور به فروش خواهد رسید و سپس به موزه امام رضا(ع) اهدا خواهد شد.

در این آیین، افزون بر پدر، مادر و همسر هادی نوروزی و یادگارشانی هانی و هانا، بهناز شفیعی همسر مرحوم ناصر حجازی، محمد پنجعلی،حسین روش، محمد نوازی، سید هادی طباطبایی، مهرداد میناوند، خداداد عزیزی، رضا عنایتی، حسین بادامکی،محمد قاضی، رضا ناصحی، محمدرضا خانزاده، رضا حقیقی، حمید علی عسگر، شهربانو منصوریان از جامعه ورزش و مریم حیدرزاده، آرام معنری، علی صالحی، شراره رخام،شراره ارغمانی،محمد بروسوزیان و شمار دیگری از هنرمندان حضور خواهند داشت تا در این مراسم خیریه در کنار هانی نوروزی پیراهن کاپیتان فقید پرسپولیس را به نفع زلزله زدگان کرمانشاه به فروش برسانند.

این مراسم ساعت ۱۷ امروز در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می‌شود و حضور علاقه‌مندان رایگان است.

توزیع ۱/۵ میلیارد ریال بن خرید کتاب در نمایشگاه بین‌المللی کتاب مشهد



ایرنا: معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: طی دو روز سپری شده از نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب مشهد ۱/۵ میلیارد ریال بن خرید کتاب بین علاقه مندان توزیع شده است.
یوسف امینی گفت: توزیع بن با هدف تشویق مردم به خرید کتاب و کمک به آنان در این زمینه صورت می‌گیرد. ۱۰ میلیارد ریال بن خرید کتاب برای این دوره نمایشگاه پیش بینی شده و تاکنون ۱۵ درصد آن توزیع شده است.
وی ادامه داد: در شب نخست ۵۰۰ میلیون ریال و در شب دوم برگزاری نمایشگاه کتاب مشهد حدود یک میلیارد ریال بن بین علاقه مندان توزیع شد.
معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی همچنین گفت: این استان بعد از تهران و قم با انتشار میلیونگی ۴۰۰۰ عنوان کتاب در سال رتبه سوم این حوزه را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.
نوزدهمین نمایشگاه کتاب مشهد از ۹ آذر ماه به مدت یک هفته در محل نمایشگاه بین‌المللی این شهر ادامه دارد.

فرماندار سبزوار:

پایتخت کتاب کشور نیاز به ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی دارد

فارس: فرماندار سبزوار گفت:انتخاب سبزوار به‌عنوان پایتختی کتاب کشور نیاز به ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی، استفاده از ایده‌های نو، خلاق و مشارکت نهادهای مختلف دولتی و غیردولتی در ترویج مطالعه دارد.احمد اردارن در نشست شورای سیاستگذاری پایتخت کتاب ایران افزود: یکی از راهکارهای توسعه فرهنگی جامعه، نشاط اجتماعی و کاهش آسیب‌های اجتماعی گفتمان سازی و ترویج فرهنگ کتابخوانی است.

نیش و نوش

قدس: کساد۱؛ تنها مشتری بازار مشهد **نیش و نوش؛** بازار مشهد که کساد میشه، چینی‌ها بیشتر از کسبه مشهد ناراحت و افسرده میشن!
قدس: سالانه ۳۸۰میلیون لیتر بنزین بالای سر مشهدی‌ها دود می‌شود
نیش و نوش؛ راهکار مسئولان واسه حل این معضل اینه که هواپیمها رو هم پایه گازسوز کنن!
قدس: افزایش جمعیت روستایی در خراسان رضوی **نیش و نوش؛** چون روستاییا اومدن مشهد دیدن غیر از ترافیک و هوای آلوده هیچی دیگه نداره، واسه همین دست چند تا مشهدی رو هم گرفتن و برگشتن روستا!
قدس: انصراف ۲۰۰واحد صنفی لوازم آرایشی مشهد از ادامه فعالیت

نیش و نوش؛ چون دیگه دخترا هم امیدی به شوهر پیدا کردن ندارن و از آرایش کردن انصراف دانن!
قدس: طرح تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سرخس به منطقه آزاد در راه مجلس
نیش و نوش؛ شما اول برید جاده مشهد- سرخس رو درست کنید که شده منطقه ویژه قتل عام رهگذران!
قدس: ۲۰۰مهرکز تجاری مشهد بدون تأییدیه ایمنی
نیش و نوش؛ بقیه مراکز تجاری مشهد تأییدیه فعالیت و حتی مجوز ساخت هم ندارن!

خبر خراسان

گفت‌وگوی قدس با توان جویانی که در جامعه سر آمد شدند

آنها معلولیت را ناتوان کرده‌اند

هاشم رسائی فر ♦ سوم دسامبر(۱۲آذر) برای معلولان روزی جهانی است که همزمان با این روز هر ساله نگاه‌ها به سمت و سوی این قشر از افراد جامعه معطوف می‌شود. اگر چه خیلی‌ها وجود معلولیت را برای این افراد محدودیت می‌دانند و بیشتر مواقع نگاهی چندان مثبت به توانایی‌های آن‌ها ندارند؛ اما در بین همین قشر از افراد جامعه هستند افرادی که کارهایی را انجام دادند و به اهدافی دست پیدا کرده‌اند که از عهده خیلی از افراد سالم جامعه بر نمی‌آید.

♦ روشن کردن چراغ در تاریکی

موسی عصمتی که خود از معلمین و شاعران شناخته شده خراسانی است در خصوص آنچه که برای معلولان محدودیت نامیده می‌شود نظر جالب دارد. او می‌گوید: طبیعتاً همیشه محدودیت برای انسان‌ها وجود دارد چه افراد سالم چه آن‌ها که معلولیتی دارند، آنچه که محدودیت را از بین می‌برد حرکت خود انسان است شاید در ظاهر انسان عادی و سالم محدودیتی نداشته باشد، اما وقتی همین انسان سالم حرکتی از خودش نشان نمی‌دهد به اعتقاد من از معلولی که برای رسیدن به هدفش تلاش می‌کند عقب‌تر است.

وی در ادامه می‌افزاید: نکته‌ای که هیچ وقت دیده نشده این است که معلولیت و محدودیت را نباید برچسته کرد بلکه امکانات را باید افزایش داد و همیشه هدفی را باید مد نظر قرار داد و برای رسیدن به این هدف انگیزه و پشتکار داشت و محدودیت‌ها را در نظر نگرفت.من منکر سختی‌ها بویژه برای معلولان نیستم، اما همیشه گفتم اگر انسان بتواند در شب چراغی روشن کند ارزشمند است و خیلی رزباتر جلوه می‌کند.

این شاعر خراسانی همچنین در پاسخ به این پرسش که تاکنون هدفی داشته‌اید که به آن نتوانید دست پیدا کنید، اظهار داشت: نه برای من که اینگونه نبوده است حداقل در زمینه تحصیل به آنچه که در پی آن بودم رسیده‌ام و خدا را شکر مدرک فوق لیسانس گرفتم شغل معلمی هم که علاقه شدیدی به آن داشتم را نیز به دست آوردم فقط در زمینه شعر آرزوهایی دارم که دوست دارم به آن‌ها برسم و برای آن‌ها تلاش خواهم کرد.

وی درخواستی هم از مسئولان دارد و آن هم این است که مسئولان فضاها و شرایطی را به

وجود آورند که زمینه‌های هنری معلولان بیشتر از این که هست جلوه پیدا کند چرا که خیلی از دوستان معلول هستند که هنوز خودشان و هنرشان برای مردم ناشناخته باقی مانده است.

♦ پناه بر دهن به آغوش هنر
کافظم سالخورد هنرمند معرق کار معلولی است که در آستانه ۵۰ سالگی قرار دارد. به قول خودش از چگسکی به کارهای هنری علاقه داشته و کار با چوب را

نه به عنوان پیشه بلکه به عنوان هنر و سرگرمی انجام داده است. او به این مورد اشاره دارد که از راه هنری که دارد درآمد زایی آنچنانی برایش نمی‌شود.

این هنرمند معرق کار به موضوع معلولیت به عنوان محدودیت نگاه نمی‌کند و معتقد است با وجود مشکلاتی که برای معلولان وجود دارد؛ اما من به این دلیل که نقضی در وجود ما هست خودم را محدود نمی‌دانم.

او البته به این نکته درنداک هم اشاره می‌کند

♦ روش

معلولیت و محدودیت را نباید برچسته کرد بلکه امکانات را باید افزایش داد و همیشه هدفی را باید مد نظر قرار داد و برای رسیدن به این هدف انگیزه و پشتکار داشت و محدودیت‌ها را در نظر نگرفت.

که خیلی وقت‌ها برای اینکه از دست نگاه‌های مردم در امان باشم خودم را با هنرم سرگرم کرده‌ام تا به همه بفهمانم نقصی که دارم نمی‌تواند مانع رسیدن به اهدافم شود.

وی اظهار می‌درد: من با همین معلولیتی که دارم خیلی از کارهایی را انجام دادم که یک فرد سالم عادی به سادگی نتوانسته به آن‌ها دست پیدا کند.

شاید ذکر این نکته خوب نباشد، اما برخی از نزدیک‌ترین اقوام معلولیتسم را محدودیت می‌دانستند، متأسفانه به یک چشم دیگری به من نگاه می‌کردند، اما همیشه سعی کردم این نقض را با کارهایی که به ثمر رساندم به حاشیه برانم.

این هنرمند همچنین با اشاره به اینکه مدرک فوق دیپلم حسابداری دارد، می‌گوید: شغل اصلی من حسابدار است با اینکه در قانون به صراحت آمده است که یک درصد استخدامی‌های رسمی ادارات باید از معلولان



شرکت می‌کنند.

♦ حضور چهره‌های کنسوری در جمع داوران تئاتر جشنواره

گفتنی است هیئت داوران چهارمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر-معلولان کویررا امیر دژاکام،افسانه پایگان وقطب الدین صادقی برعهده دارند.همچنین امسال ۴ اثر نمایشی «شهرگر به‌ها» به نویسندگی سعید ملک زاده وکارگردانی جواد غفورمنش از چناران و نمایش‌های «مناسب سازی یک فرصت است «به نویسندگی و کارگردانی اردلان تاجدار»«مریم شو» به نویسندگی فرشاد معتمنی و کارگردانی منصوره داودی نژاد»عدم توجه به جلوه نویسندگی و کارگردانی علی ساعتی از مشهد به این جشنواره راه یافتند. چهارمین جشنواره تئاتر معلولان کویر به میزبانی خراسان جنوبی از ۱۳ تا ۱۷ آذر ماه به میزبانی شهرستان بیرجند با هدف نمایش توانمندی معلولان، فرهنگ سازی ارتباط این افراد و مناسب سازی محیط جامعه برگزار می‌شود.

♦ شاعر مشهدی برتر شد

شایان ذکر است در بخش شاعران معلول در جشنواره «به توان آسمان» که نخستین جشنواره ملی معلولان بود، «موسی عصمتی» از مشهد که در بخش ویژه توانست،عنوان نخست و لوح قدرانی و تندیس جشنواره را به دست آورد و همچنین از غفت خادمی از نیشابور نیز قدردانی شد.موسی عصمتی با اشاره به آن که دنیای معلولان دنیای خاصی است به خبرنگار ما گفت: شعر «شبیبه رودکی» برای نخستین بار در محضر مقام معظم رهبری قرائت شد.وی درادامه اظهار داشت: بچه‌های نابینا سرزنده و پویا هستند و علاقه به یادگیری دارند.بچه‌ها شاد و علاقه‌مند و دارای استعدادهای خوبی درعره‌های ورزشی وهمچنین دربخش‌های مختلف هنری وموسیقی هستند و خوشبختانه در ورزش در رده‌های آسیایی مدال آور در رشته‌های مختلف ورزشی، موسیقی و حفظ قرآن هستند.



گسترده‌گی ارادت مذهبی مردم شهرستان است.

اخبار

khorasanemrooz@yahoo.com
کانال تلگرام: @quds95

خبر

اعلام نامزدهای جشنواره فیلم رشد



قدس: اسامی نامزدهای بخش‌های مختلف چهل و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، اعلام شد.

به گزارش ستاد خبری جشنواره فیلم رشد، در بخش داستانی کوتاه آثار؛ هنوز ادامه می‌دهیم/فرانسه، روباهه، هنوز نه، آر یو والیبال، دعوت، جوخه به فرمان من، تصمیم من، درون آینه و سکوت انتخاب شدند.

بنابراین گزارش، نامزدهای مستند(مستند بلند) نیز متهمین دایره بیستم، پلاستیک چین، وضعیت برنوتو، رئیس الوزرا و والسی برای تهران اعلام شدند.

همچنین در بخش مستند کوتاه آثار، رُویاهای رنگی، من می‌مانم، جمعه قالی، رُویای آهنی و بتیکا و باهوشی دیگر موفق به کسب مقام برتر شدند.

هیئت داوران در بخش پویامایی آثار آنا، درخت پرتقالی، فضای منفی، داستان روایهی که حافظه‌اش را از دست داد، جمشید و مرتبه‌ای بر یک اسطوره را حائز رتبه برتر اعلام کردند.

در این راستا برترین‌های آثار مستند علمی نیز به ترتیب پرندگان در سایه، جزایر وحش، سیاره یخ، سرزمین باکتری‌ها، سرزمین شنی و چین انتخاب شدند.

همچنین آثار صدای سکوت، چهارشنبه و چهل کچل در بخش داستانی بلند انتخاب شدند.

در ادامه نیز برترین‌های بخش فرهنگیان فیلمساز به ترتیب زیر اعلام شدند: مدیر مدرسه، زورخانه، سایه‌های یک شهر، پیژامه راه راه پدر را باد برد، لاله‌های کاغذی، کتاب رُویا، من یابری نیستم، تبیلی چشم، تا خانه و عبور از مرز توهم.

در ادامه این گزارش و در بخش دانش آموزان فیلمساز، آثار سرب، منفی درد، مهرک، پرواز بر بلندای بوم، فریاد، ری بافی، پر کاہ روی آب، خشونت، پدر بشر بود، خط قرمز، ریزگردها، دیار کارون، مادر بزرگ و پنجسره عنوان برترین‌های چهل و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد را به خود اختصاص دادند.

برگزاری شب فرهنگی نیشابور در نمایشگاه ناشران جهان اسلام



نیشابور – خبرنگارقدس ♦ همزمان با برگزاری نوزدهمین نمایشگاه ناشران جهان اسلام، شب فرهنگی نیشابور ۱۳ آذر۹۶ با همکاری سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری نیشابور در سرای اهل قلم نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار می‌شود. معاون اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور با اعلام این خبر گفت: نیشابور نه تنها گهواره بزرگ فرهنگ و ادب و هنر اسلامی خراسان بزرگ، بلکه ایران و جهان است. خلیل اله عراقی گفت: برگزاری شب فرهنگی نیشابوردر نوزدهمین نمایشگاه ناشران جهان اسلام، ابتکار ارزشمندی است که رخ می‌دهد و زمینه‌های مناسبی برای تبادلات فرهنگی ایجاد می‌کند.

در آیین پایانی چهل وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، عنوان شد

اکران فیلم‌های جشنواره در ۳۴ سالن استان‌های خراسان

قدس: ۱۸ر سالن خراسان رضوی و ۲۴ سالن استان‌های خراسان شمالی و جنوبی در طول یک هفته فیلم‌های

جشنواره رشد به نمایش درآمد.

به گزارش ستاد خبری جشنواره فیلم رشد، دبیر جشنواره، در آیین پایانی چهل وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، عنوان کرد: ۶۲ اثر در این رویداد به موضوع اقتصاد مقاومتی پرداخته است. محمود شفق افزود: ۲۶ اثر به موضوع فرهنگ و هنر، ۲۸ اثر به سبک زندگی، ۱۹ اثر به مباحث فنی و حرفه‌ای، ۱۸ اثر به مشارکت‌های اجتماعی، ۱۹ اثر حفظ سرمایه‌های ملی، ۲۲ اثر به فرهنگی و علمی و ۲۲ اثر به دفاع مقدس اشاره داشت. وی تصریح کرد: این آثار با داور ۱۹ داور داخلی و پنج داور خارجی به مرحله نهایی رسیدند.

معاون فرهنگی دادگستری استان خبر داد

برپایی پنجمین دوره مسابقات قرآنی قوه قضائیه در خراسان جنوبی

مهر: معاون فرهنگی دادگستری خراسان جنوبی گفت: پنجمین دوره مسابقات قرآنی قوه قضائیه به صورت منطقه‌ای در این استان برگزار می‌شود.

حجت الاسلام بدالله وحدانی نیا با بیان اینکه ۲۶۵ نفر از استان‌های کرمان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، هرمزگان و سیستان وبلوچستان در این مسابقات به رقابت می‌پردازند، گفت: از این تعداد ۳۴ نفر از خراسان جنوبی هستند.وی اظهار کرد: شرکت کنندگان این دوره از مسابقات در رشته‌های قرائت قرآن، ترتیل، مفاهیم، حفظ موضوعی قرآن و اذان به رقابت می‌پردازند.دبیر برگزاری پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم دادگستری افزود: سه نفر از افراد برگزیده در هر رشته به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند. وی با بیان اینکه مراسم افتتاحیه این مسابقات دوازدهم آذرماه در طبس برگزار می‌شود، افزود: مراسم اختتامیه این مسابقات چهارشنبه با حضور تولیت استان قدس رضوی در طبس برگزار می‌شود.

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	(تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۳۰/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۳۸۷/۰۰۰
نیم سکه	۱/۳۴۰/۰۰۰
ربع سکه	۶۸۵/۰۰۰
دلار	۳۸۵/۰۰۰
	۴۱۵۰

آمادگی ۳۸ شهرک صنعتی خراسان رضوی برای استقرار صنوف آلاینده



قدس: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی از آمادگی این شرکت برای ساماندهی و استقرار صنوف مختلف در تمامی شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد.

مسعود مهدی زاده مقدم در نشست ساماندهی صنوف گفت: هم اکنون در دو شهرک صنعتی از مجموع ۳۸ شهرک و ناحیه صنعتی استان صنوف تولیدی در حوزه‌های مختلفی مانند فلز تراشان، چاپ و نشر، درودگران و میل سازان و آبکاران مستقر هستند که از مزایای حضور در شهرک‌های صنعتی بهره مند شده‌اند.

وی افزود: از جمله سایر شهرک‌ها و نواحی صنعتی می توان شهرک‌های صنعتی چارنان، قوچان، سبزوار ۲، کاشمر، تربت جام، تربت حیدریه ۲ و خیام نیشابور اشاره کرد که از جاذبه مناسبی برای استقرار صنوف برخوردار هستند. مهدی زاده مقدم ادامه داد: صنوف مختلف با استقرار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی می توانند از مزایایی مانند استفاده حداکثری از ظرفیت و امکانات زیربنایی ایجاد شده، کمک به ساماندهی صنوف، جلوگیری از پراکندگی ناموزن و کمک در جهت توزیع متمرکز اسفاف، امکان تعامل سریع و آسان با واحدهای منعتی، مستسنا بودن از قانون شهرداری‌ها و امکان صدور پروانه ساختمان و پایان کار به صورت رایگان، امکان پذیرش دفترچه های قرارداد شرکت به عنوان وثیقه نزد بانک‌ها و مؤسسات مالی اعتباری، امکان تخفیف در قیمت مصوب حق بهره برداری شهرک و پرداخت هزینه‌های مربوط به صورت نقد و اقساط، امکان ساخت واحدهای صنفی بر اساس طرح تپ مصوب و فاقد محدودیت در تراکم و سطح اشغال بهره مند شوند.

وی تأکید کرد: هم اکنون همه امکانات مورد نیاز از قبیل گاز، آب، برق، معابر، روشنایی، تلفن، اینترنت، فضای سبز، نگهبانی و سایر زیرساخت‌های مورد نیاز در شهرک های صنعتی استان فراهم شده است و این شرکت آمادگی دارد زمینه استقرار اصناف را در این شهرک‌ها فراهم آورد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: ما آمادگی کامل داریم تا با توجه به رسالت شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی و حمایت‌های جدید سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، صنوف مختلف بخصوص آن‌هایی که الایندگی بیشتری دارند را در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مستقر کنیم.

روستای خیر آباد تأیباد به شبکه سراسری گاز پیوست



قدس: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی در آیین بهره‌برداری رسمی از طرح گازرسانی به روستای خیرآباد تأیباد گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری، اسسال هر ۱۲ ساعت یک روستا در خراسان رضوی گازدار و در ۱۲ ساعت دیگر نیز عملیات گازرسانی به یک روستای دیگر را آغاز می کنیم.

حمید فانی با بیان اینکه در ابتدای دولت یازدهم ضرب نفوذ گاز ۵۶ درصد بسود، افزود: این رقم اکنون به ۷۶ درصد ارتقا یافته است.

وی یاد آور شد: طی ۱۰۰ روز گذشته پیمانکار ۱۱۳ روستا انتخاب و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. وی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۷۴ روستای استان به شبکه سراسری گازکشور متصل شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی یاد آور شد: در طرح گازرسانی روستای خیرآباد تاکنون ۴۵۰ علمک منازل نصب شده که با این اقدام هزار خانوار با هزینه در حدود ۵۰ میلیارد ریال تحت پوشش قرار گرفتند.

واکنش مدیرعامل شرکت تعاونی کارخانجات لبنی به نپرداختن پول شیر مدارس

شیر با اوراق قرضه نمی فروشیم



و آموزش و پرورش این دهی را تسویه نکرده است. مهدی هدایت نیا در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: ۸۲۵۰ تن شیر در سال گذشته توسط ۱۶ واحد طرف قرار داد با هزینه، حدود ۲۰ میلیارد تومان در مدارس استان توزیع شد که بخش مهمی از این پول تسویه شده است، اما هنوز آموزش و پرورش خراسان رضوی طلب ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون

تومانی باقیمانده بابت توزیع شیر در مدارس در سال گذشته را پرداخت نکرده است.

♦ اعتبار ۴۰ میلیارد تومانی مورد نیاز

وی دربراره اعتبار مورد نیاز برای توزیع شیر در مدارس در سال جاری خاطرنشان کرد: اگر قرار باشد اسسال شیر ۷۰ نوبت برای دانش آموزان در مدارس توزیع شود اعتبار ۴۰میلیارد تومانی مورد نیاز استوی با اشاره به پیگیری‌ها برای دریافت طلب کارخانجات شیر استان، خاطرنشان کرد: شکایت شرکت‌های دارای طلب از آموزش و پرورش استان به استانداری واژ طریق استانداری به دفتر معاون اول رئیس جمهور و سپس ستاد تنظیم بازار و در نهایت به وزارت آموزش و پرورش ارجاع داده شده است، با این حال هنوزاین دهی ۴۴ درصدی تسویه نشده است. وی با اشاره به گذشت بیش از دو ماه از طرح این شکایت گفت:شیر مدارس قرار بود از آذر ماه توزیع شود که با روند فعلی به نظر می‌رسد این کار در دی ماه، آن هم در صورت تأمین وعده‌ها را عملی می‌کند، پول و اعتبار است، در حالی که هنوز شرکت‌های طرف قرار داد شیر مدارس در استان طلب سال گذشته خود را دریافت نکرده اند

نیا ادامه داد: اما موضوع این است که گفته می‌شود طلب سال گذشته تا پایان سال جاری به صورت اوراق قرضه تسویه شود و برای پرداخت پول توزیع شیر در سال جاری در سال آینده تصمیم گیری شود. بنابراین اگر قرار بر اجرایی شدن این مسئله باشد، اسسال هیچ شرکتی تمایلی برای مشارکت در خراسان رضوی طلب ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون این طرح نخواهد داشت.

♦ شرط کارخانجات

وی اضافه کرد:شرط کارخانجات و شرکت‌های تولید شیر برای مشارکت در این طرح در سال جاری این است که حتماً باید طلب سال گذشته تسویه و پرداخت شودوی یادآورشد: پیگیر دریافت وقت ملاقات با رئیس سازمان آموزش و پرورش خراسان رضوی در خصوص تصمیم گیری‌ها در رابطه با توزیع شیر در استان و نیز چگونگی و زمان تسویه طلب سال گذشته شرکت‌های طرف قرارداد طرح توزیع شیر در مدارس استان هستیم.

♦ اول تسویه دهی قبلی

معاون پشتیبانی سازمان آموزش و پرورش خراسان رضوی در خصوص زمان توزیع شیر در مدارس استان در سال جاری، اظهار داشت: شرکت‌های تولید فلزورده‌های لبنی خراسان رضوی برای توزیع شیر در مدارس اعلام آمادگی کردند و یای کار هستند تا این مهم در استان عملیاتی و اجرایی شود. قاسم علی خداینده در گفت‌وگو با خبرنگار ما،افزود: با این حال داستان این است که آموزش و پرورش

۱۸سارق و خرده فروش مواد افیونی

در مه ولات به دام افتادند

قدس: پلیس مه ولات در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ۱۸سارق و خرده فروش مواد افیونی را در این شهرستان بازداشت کرد. فرمانده انتظامی مه ولات در این باره گفت: در این طرح که با همکاری پلیس آگاهی، امنیت عمومی، مبارزه با مواد مخدر، یگان امداد و دیگر واحدهای عملیاتی اجرا شد، ۱۲خرده فروش مواد افیونی شناسایی و دستگیر شدند و ۷۱۲ گرم انواع مواد افیونی کشف شد.

سرهنگ دوم ذوالفقاری افزود: در همین راستا ۶ سارق دستگیر و یک موتورسیکلت و ۲۰ کیلو پسته سرقتی کشف شد.

دستگیری عاملان انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی



قدس: پلیس فتا شهرستان کاشمر عاملان انتشار تصاویر خصوصی دختری جوان در فضای مجازی را شناسایی و دستگیر کرد.

فرمانده انتظامی کاشمر در این باره گفت: خنمی جوان با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا شهرستان مراجعه و شکایات خود را مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی‌اش توسط افراد ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام مطرح کرد.

سرهنگ ابوالقاسم باقری افزود: مأموران پلیس فتا با تحقیقات فنی در فضای سایبر یکی از متهمان را که خنمی جوان بود شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.

وی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده و مواجهه با مستندات موجود به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی ششایی با همکاری یکی از دوستانش در شبکه اینستاگرام اعتراف کرد.

وی با اشاره به دستگیری همدست متهم عنوان کرد: متهمان که از آشنایان شاکی بودند در بازجویی‌های تکمیلی انگیزه خود را اختلافات قبلی و انتقام‌جویی اعلام کردند.

جدول ۷۱۳۲

iranpuzzle@gmail.com

محمدرضاعلی زاده

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	
۱																
۲																
۳																
۴																
۵																
۶																
۷																
۸																
۹																
۱۰																
۱۱																
۱۲																
۱۳																
۱۴																
۱۵																

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
ا	س	ر	ا	و	ش	ت	و	ا	د	ر	ی	چ	ا	ر	۱
ر	ب	ض	م	ی	ن	ز	و	ی	د	و	ای	ر	ی	و	۲
ت	و	ا	ن	د	ی	ا	ک	ی	ب	ا	ر	ک	ر	ش	۳
ک	ن	ی	خ	س	ر	د	م	ق	ه	ن	ن	ه	ن	ن	۴
ا	و	ش	خ	و	س	ا	و	ر	ا	م	ض	د	م	ض	۵
ر	ب	ر	ت	ا	ر	س	ی	ت	ی	ل	م	ت	ی	م	۶
ل	ر	م	ا	ک	ر	ت	ا	س	ن	ق	ی	ق	ی	ن	۷
ا	ش	ی	ی	ل	ق	ا	ل	ی	ت	ا	ن	ا	ب	ا	۸
س	و	ب	و	ن	ا	ب	ن	ا	ت	ن	ن	ا	ن	ن	۹
ب	ر	ب	م	خ	ر	د	ا	م	ب	ت	د	ا	م	ل	۱۰
ب	ا	ز	ب	ا	ل	پ	ا	ل	ا	ف	ک	ش	و	ش	۱۱
ف	خ	ل	ا	م	ا	م	گ	ن	ز	ن	ک	ی	ی	ی	۱۲
ر	ی	ا	ه	ش	ی	ا	ر	س	ن	ا	ر	ب	ت	و	۱۳
و	ا	ی	ا	ن	ل	ی	ا	ن	ه	ی	ا	ر	ا	ا	۱۴
ز	ا	ت	ر	ا	ک	ا	ل	ا	ن	د	ن	ز	ی	ی	۱۵

منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
با ما تماس بگیرید

افقی

۱- ریش صورت هم معنی می دهد- بزرگواری- بخشندگی
۲- شیر خوراکی- سنگواره- گازی سمی که دصاد در حلبچه علیه مردم خودش استفاده کرد
۳- گریبان- نقطه میانی دایره- پرتلاش
۴- سبزی خوردنی- لایبرنت- واحد شمارش اشام
۵- سوغات اصفهان- روشی برای طبخ برنج- اثری ادبی از هرمان ملویل نویسنده آمریکایی
۶- هرچیز بسیار ریز- روستا و تپه ای باستانی مربوط به دوران پیش از تاریخ ایران باستان در نزدیک نقده- بی صدا
۷- شب در گویش کردی- قبله اول مسلمین- خرس آسمانی- عزیز عرب
۸- متصل کردن پی های ساختمانی به هم- ماندنکردن- چنین معنی می دهد
۹- انتها- مروراید درشت- صوت تنبیه- ترازو
۱۰- عدد یک رقمی- بند شلوار- حرف نهم یونانی
۱۱- پاسگاه نیروی انتظامی- گل و لای
۱۲- تیره رنگ کف جوی- خاندان
۱۳- مقابل و پیش رو- سرازیری- جهنم
۱۴- صندوق حمایتی در برابر خسارات- رخام- میوه تلفنی
۱۵- زیاده روی در مصرف چیزی- نوعی نان سنتی- تسمه کمر
۱۶- روپای آدم چاق- گرمای دارنده- شهر مدفن مولانا در ترکیه امروزی

عمودی

۱- در خرج افتادن- کوه ها
۲- گردن- طلایی- عبادتگاه مسیحی
۳- جلال و شکوه- گاز تنفسی- خوراکی از برنج که معمولا با زرشک خورده می شود
۴- صحنه نمایش- کلام بی پرده- مار بزرگ- حیوان بیمار
۵- چهارمین قیام را به خونخواهی از امام حسین(ع) رهبری برپا کرد- زمین لغزه - قیمت بازاری
۶- نیروی نگهدارنده افریدگان در زرتشت- بندپای گزنده

۷- قرص دردبر- راهنمای سیاح- چاشنی سرخ رنگ- کفش چهارپا
۸- داغ کودکانه- از باد برای به حرکت آوردن این نوع کشتی استفاده می شود- بازداشتن
۹- سرای مهر و کین- دوراستمار- از ظروف پذیرایی- هیچ گاه
۱۰- ناب- نام دخترانه وطنی
۱۱- شخص و فرد- کثیر- دورافتاده
۱۲- واحد شمارش اشام- پایتخت اقتصادی هندوستان- ساز مثنوی- مادر ورزش ها
۱۳- کوهی در شرق ترکیه و نزدیکی مرز ایران و ارمنستان- بتی در جاهلیت- آسیاب خانگی
۱۴- وعده گاه- مارکی معتبردر صنایع غذایی- رسوب ته جوی
۱۵- ورزش راکتی بین دو بازیکن یا دو گروه دونفره- گیاهی بوته ای که گاه به اشتباه از آن به گل یاس یاد می کنند

آب و هوا

کاهش دما و نفوذ سرما

از فردا شدت می گیرد

قدس: بر اساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های پیش‌بایی تا روزهای پایانی هفته جاری استان خراسان رضوی کم و بیش تحت تأثیر جریان‌های شمالی، سرد و نسبتاً مرطوب قرار خواهد داشت.

هر چند از روز دوشنبه با تضعیف موج مذکور انتظار می‌رود دمای هوا در غالب نقاط استان با شیب ملایمی افزایش و از برودت هوا بویژه در ساعات شبانگاهی قدری کاسته شود. همچنین طی امروز بارش‌های خفیف و پراکنده‌ای بویژه در نیمه شمالی خواهیم داشت ضمن اینکه پدیده مه بویژه در ساعات اولیه صبح در اکثر نقاط استان تشکیل خواهد شد. بر این اساس برای امروز مشهد نیز آسمانی نیمه ابری و مه آلود با احتمال بارش خفیف و پراکنده برف گاهی با وزش باد نسبتاً شدید پیش‌بینی شده است.

گفتنی است کمینه و بیشینه دمای مشهد امروز به ترتیب به ۳- و ۴ درجه سلسیوس خواهد رسید.

خبر

ساخت پلیس راه در محور شاندیز ضروری است



شاندیز - خبرنگار قدس: معاون فرماندار طرقبه شاندیز در جلسه شورای ترافیک این شهرستان برتسریع در روند ساخت پلیس راه در محور شاندیز تأکید کرد.
بشکننی گفت: نظر به انجام تمهیدات و اجرای مقدمات از جمله جانمایی و مشخص شدن زمین و فراهم بودن امکانات، استقرار مکان موقت و آغاز به کار نیروی لازم دراولین فرصت ضروری به نظرمی رسد.

وی با اشاره به گستردگی مسیرهای مواصلاتی شهرستان و ضرورت استقرار پلیس راه افزود: نظر به اینکه محور شاندیز به دلیل دارا بودن شاخص‌های مختلف ازجمله وسعت، پهنا و از همه مهم‌تر توریستی بودن مسیر پس از محور مشهد- چناران دومین مسیر ترافیکی استان به شمار می‌رود، شایسته است در اسرع وقت با تکمیل مقدمات، بستر لازم برای استقرار پلیس راه در این مسیر فراهم شود.

رئیس هلال احمر این شهرستان: بشرویه نیازمند پایگاه ثابت اهدای خون است



بشرویه - خبرنگار قدس: رئیس جمعیت هلال احمر بشرویه گفت: باتوجه به آمار بالای متقاضیان اهدای خون نیاز است یک پایگاه ثابت اهدای خون در این شهرستان راه اندازی شود.

علی رمضانیان مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: در شهرستان بشرویه اهدای خون توسط سازمان انتقال خون استان در هر سه یا چهار ماه صورت می‌پذیرد. وی افزود: با توجه به گذشت مدت زمان بسیار از زمان حضور قبلی این سازمان در بشرویه، شمار متقاضیان افزایش یافته است.

رمضانیان مقدم بیان کرد: در این نوبت ۱۳۸ نفر مراجعه کردند که تا پایان وقت، خون‌گیری از ۱۲۶ نفر انجام شد. رئیس جمعیت هلال احمر بشرویه گفت: سازمان انتقال خون و هلال احمر دو سازمان مستقل هستند و در رابطه با امر خون‌گیری، هلال احمر بشرویه تنها مکان را برای این سازمان فراهم می‌کند.

رئیس جمعیت هلال احمر بشرویه اظهار داشت: با توجه به آمار مراجعات بالای مردم در شهرستان بشرویه برای اهدای خون نیاز است متولیان نسبت به پیگیری برای استقرار دائمی پایگاه انتقال خون در این شهرستان نیز تمهیدات و اقدام‌های لازم به عمل آورند.

خبر خراسان

گزارش قدس از فرصتی که از دست می رود

دست انداز ۱۵ سازمان در مسیر ترانزیت خراسان رضوی



بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

بازارهای هدف ترانزیت می‌شود را به دنبال داشته است، به طوری که دنبال کشورهای جایگزین هستند.

رخ و رخ

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشت، بنابر این امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ یا با در تماس باشید.

دولت چرا فکری به حال مال‌باختگان شرکت پدیده شاندیز نمی‌کند، مانند مؤسسات اعتباری، پدیده را هم تعیین تکلیف کند.

متأسفانه چند سال است خط شبانه بلوار حر را حذف کردند! در حالی که برای بلوار طبرسی دو خط و بلوار امام رضا سه خط و شهرستان‌های طرقيه و شاندیز! یک خط! (۱۲) شبانه وجود دارد! چرا خط ۳ «بی‌آرتی» قاسم آباد به شهرک باهنر نباید شب کار داشته باشد؟

از شهرداری خواجه ربیع خواهش می‌کنیم چاره‌ای برای آخر «مهر مادر» ببیندیشند زمان بارندگی به دریاچه تبدیل و عبور و مرور سخت می‌شود.

مسئولان فرموده‌اند بیمه سلامت را رتقا داده‌اند، ولی همین دفترچه ۳۰ درصدی بیمارستان‌های دولتی را هم از ما گرفتند و گفتند بودجه نداریم!

ما ساکنان بیست متری محمدآباد ۲۲ از شهرداری منطقه ۶ خواستاریم نسبت به سنگفرش پیاده رو و بهسازی فضای سبزی این محل که نیاز به خاک، کود و هرس درختان دارد حداقل برای یک بار هم که شده اقدام نمایند!

شورای عالی ترافیک و سازمان حمل و نقل ترافیک اصلاً وقت ونظرمردم برایشان ارزش ندارد! عرض خیابان‌های توحید و شیرازی را برای اجرایی بی‌آرتی کم کردند و با این کارشان ترافیک را به خیابان کاشانی و حرعالمی منتقل کردند!

چرا آنتن دهی همراه اول درخیابان خزانه داری۲۷منطقه سه شهر مشهد بسیار ضعیف است؟

چقدر سادهایم، اگر شرکت گاز، آيونمان را حذف کند، باز دوباره ۱۰ تبصره جدید به قبض گاز اضافه می‌کند و چند برابرش را از مردم می‌گیرد.

حدود هشت سال پیش با کمک همسایگان در خیابان ثامن الائمه دیدگاه لشکر طرح مکتوبی برای کاهش ترافیک ارائه دادیم، اما آقایان به دلایل واهی آن را رد کردند، ولی پس از چند سال با کمال تعجب همان طرح را به صورت نصفه و نیمه به نام خودشان اجرا کردند.

لطفاً در خصوص میدان طبرسی گزارشی تهیه فرمایید. به نظر می‌رسد وجود این میدان با توجه به مسیر عبور بی‌آرتی لزومی ندارد، زیرا سبب کندی و گاه‌بسته شدن خیابان در اوج ترافیک است. در صورت حذف میدان طبرسی، شاهد ترافیکی روان در مسیر منتهی به حرم خواهیم بود.

لطفاً در خصوص میدان طبرسی گزارشی تهیه فرمایید. به نظر می‌رسد وجود این میدان با توجه به مسیر عبور بی‌آرتی لزومی ندارد، زیرا سبب کندی و گاه‌بسته شدن خیابان در اوج ترافیک است. در صورت حذف میدان طبرسی، شاهد ترافیکی روان در مسیر منتهی به حرم خواهیم بود.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد – تهران – یزد و به‌زودی در سراسر کشور

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس
 ۰۵۱۳۷۰۸۸

سازمان توزیع و امور مشترکین ۵-۰۴۴۱۸۰۳۷۶۱-۰۵۱

آگهی استخدام

ردیف	سمت	مدرک تحصیلی
۱	رئیس امور اداری	مدیریت، گرایش‌های صنعتی، بازرگانی، دولتی، حقوق کلیه گرایش‌ها
۲	رئیس مهندسی صنایع	مهندسی صنایع، مهندسی کامپیوتر
۳	رئیس مهندسی کارخانه	مهندسی مکانیک، مهندسی عمران
۴	رئیس آموزش	مدیریت، گرایش‌های صنعتی، بازرگانی، دولتی، حقوق کلیه گرایش‌ها، مهندسی صنایع
۵	رئیس کنترل کیفی	مهندسی متالورژی، فوق لیسانس آمار، مهندسی شیمی
۶	رئیس مالی و حسابداری	مدیریت مالی – حسابداری کلیه گرایش‌ها
۷	رئیس بازرگانی	مدیریت بازرگانی کلیه گرایش‌ها
۸	روابط عمومی	علوم ارتباطات اجتماعی، روزنامه‌نگاری